"

АДМИНИСТРАЦИЯ твгского РАЙОНА
ул. Дзержинского, д. 42, п.г.т. Умба, Терский район, Мурманская область, 184703 .

тел./факс (815-59) 5-04-45 приёмная, факс (815-59) 5-06-68, е-таіі: Іегз/сіЬегед@сот.те15.ги
ОКПО 04034852, ОГРН 102510053631 7, И1-11-1/КПП 5111000809 /511101001

ПРОТОКОЛ Не 1
заседания комиссии

по конкурсу «Предприниматель года - 2018»
05.12.2018 г. пгт Умба

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Сверчков А.Г. - и.о. главы администрации Терского района;

Заместитель председателя комиссии: .

Терещук Ф.Ф. - заместитель главы администрации Терского района;

Секретарь комиссии:
ц

Соколова Г.Р. - методист МАУ Центр по физической культуре, спорту И
ТУРИЗМУ
Члены комиссии:

Анисимова О.П. - начальник отдела культуры, спорта, молодёжной И

социальной политики администрации Терского района;

Бычкова М.Г. - начальник экономического отдела администрации

Терского района;

Пирогова Я.И. - и.о. директора МАУ Центр по физической культуре,

спорту и туризму;

Щевелева А.С. - специалист І категории экономического отдела

администрации Терского района

Попов Г.Н. - глава муниципального образования Терский район

(по согласованию).

14*

ч

ПОВЕСТКА ДНЯ _

1. Рассмотрение заявок, представленных претендентами на конкурс ~
«Предприниматель года -2018›› в соответствии с Постановлением главы
администрации Терского района от 06.11.2018 Не 496

По данному вопросу слушали:

Соколову Гульнару Рифатовну.
По результатам онлайн-голосования населения Терского района были
выявлены следующие претенденты на победу:

1. І/Пї Бабайлов Александр Петрович;
2. ИП Мокшин Дмитрий Анатольевич;
3. ИП Мельников Роман Анатольевич;
4. ИП Баринова Мария Михайловна;
5. ИП Демидова Юлия Анатольевна;
6. ИП Пушко Людмила Викторовна; “
7. Кафе «Морской бриз» семья Пушко;
8. ИП Труш Владимир Анатольевич;
9. ООО «Умба-Тур» - Лобов Алексей Александрович.
Решили: .

В соответствии с информацией, предоставленной Комитетом по развитию
информационных технологий и связи Мурманской области, признать
победителями конкурса «Предприниматель года - 2018» в номинациях:

1. «Успешный старт»
ИП Бабайлов Александр Петрович;

2. «Уникальный местный продукт» &
ИП Мокшин Дмитрий Анатольевич;

3. «Лучший в сфере молодёжного предпринимательства»
ИП Мельников Роман Анатольевич;

4. «Стабильный бизнес»
ИП Баринова Мария. Михайловна;

5. «Социальная значимость»
ИП Демидова Юлия Анатольевна;

6. «Бизнес-леди года»
ИП Пушко Людмила Викторовна;

7. «Развитие семейного бизнеса»
Кафе «Морской бриз» семья Пушко;

8. «Предприниматель года в сфере туризма»
І/[П Труш Владимир Анатольевич;

9. «Лучший предприниматель в сфере рыболовства»
ООО «Умба-Тур» - Лобор Алексей Александрович.

1. Голосовали: «за» 8 Человек; «против» - 0, «воздержа.лисЬ›› - 0.
2. Принято: единогласно.

Председатель комиссии: ,Сверчков А.Г.

Секретарь комиссии: Соколова Г.Р.

ь

Ь

А

Ь

.

ІІ*